
2023 年 3 月 18 日 

お客様各位 

 

 

「おうちでホテルごはん」 

ポイントサービス終了のお知らせ 

 

 

 

日頃より盛岡グランドホテルのデリバリー＆テイクアウトサービス「おうちでホテルご

はん」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、当 NET ショップでご利用いただいて参りましたポイントサービスを、誠に勝

手ながら 2023 年 5 月 14 日(日)をもちまして終了させていただくこととなりました。 

 

ご利用中のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

■ポイントの付与について 

2023 年 3 月 31 日(金)をもちまして終了させていただきます。 

 

■ポイントのご利用終了日について 

2023 年 5 月 14 日(日)をもちまして終了させていただきます。 

尚、終了日当日の配達／テイクアウトご利用分までお使いいただくことができます。 

 

 

※ 

本件に関するお問い合わせは、下記までご連絡いただきますようお願い致します。 

（mail）catering@ihr.co.jp 

（TEL）0120-220-206 

（問い合わせフォーム）https://morioka-delivery.com/info.html 

 

 


